Classificação Final – 1º Credenciamento Emergencial –

Programa Ensino Integral – 2023

O Dirigente Regional de Ensino, torna público a Classificação FINAL dos candidatos

inscritos no 1º Credenciamento Emergencial 2023– Programa Ensino Integral –  para a

atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE das escolas estaduais do Programa

Ensino Integral circunscritas a esta Diretoria de Ensino – Região de Taboão da Serra, tendo

em vista o disposto na Lei Complementar 1.374, de 30/03/2022, Decreto nº 66.799, de

31/08/2022, bem como a Resolução SE 04, de 03/01/2020  e a Resolução SEDUC 87, de

11/11/2022 conforme segue:

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

Relação de Candidatos DEFERIDOS – Categoria A, F e O

Faixa II – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência

na Diretoria de Ensino

Faixa II – Categoria A e F
Faixa II - Contratado e Candidato à Contratação – Licenciatura Plena

Faixa II – Contratado e Candidato à Contratação - Estudante Licenciatura Plena

Faixa II – Contratado e Candidato à Contratação - Bacharel/Tecnólogo

Faixa II – Contratado e Candidato à Contratação – Estudante Bacharel/Tecnólogo

Clique aqui para ver a lista de DEFERIDOS FAIXA II: https://bit.ly/finalfaixa2

Faixa III – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência

em outra Diretoria de Ensino

Faixa III – Categoria A e F

Faixa III - Contratado e Candidato à Contratação - Licenciatura

Faixa III – Contratado e Candidato à Contratação - Estudante Licenciatura Plena

Faixa III – Contratado e Candidato à Contratação - Bacharel/Tecnólogo

Faixa III – Contratado e Candidato à Contratação – Estudante Bacharel/Tecnólogo

Clique aqui para ver a lista de DEFERIDOS FAIXA III: https://bit.ly/finalfaixa3

Relação de Candidatos INDEFERIDOS – Categoria A, F e O

Clique aqui para ver a lista de INDEFERIDOS: https://bit.ly/Indefinal

https://bit.ly/finalfaixa2
https://bit.ly/finalfaixa3
https://bit.ly/Indefinal